HUYỆN ĐOÀN – PHÒNG GD&ĐT

HUYỆN THỌ XUÂN

***

Số:  71-CV/LN

V/v “Chọn cử giáo viên làm TPT Đội

và đảm bảo chế độ chính sách cho

đội ngũ giáo viên làm TPT Đội”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thọ Xuân, ngày 11 tháng 01 năm 2017

Kính gửi:  Ban Giám hiệu các trường Tiểu học, THCS.
Thực hiện Thông tư 23/TTLN ngày 15/01/1996 của liên ngành Ban tổ chức Cán bộ Chính phủ (Bộ Nội vụ) – Bộ GD&ĐT – Bộ Tài chính – Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về hướng dẫn chế độ công tác và phụ cấp trách nhiệm đối với giáo viên làm Tổng phụ trách Đội; Chương trình phối hợp Liên ngành giữa Huyện Đoàn – Phòng GD&ĐT huyện Thọ Xuân, Liên ngành Huyện Đoàn – Phòng GD&ĐT huyện đề nghị Ban Giám hiệu các trường Tiểu học, THCS trên toàn huyện thực hiện tốt một số nội dung sau:
1. Lựa chọn giáo viên có lòng nhiệt tình, có năng khiếu về tổ chức hoạt động xã hội, hiểu biết về nghiệp vụ công tác Đội và phong trào thiếu nhi để phân công làm giáo viên Tổng phụ trách Đội.

2. Tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên được phân công làm Tổng phụ trách Đội hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

3. Đảm bảo thực hiện đầy đủ chế độ chính sách đối với giáo viên Tổng phụ trách Đội theo Thông tư 23/TTLN ngày 15/01/1996 của liên ngành Ban tổ chức Cán bộ Chính phủ (Bộ Nội vụ) – Bộ Giáo dục và Đào tạo – Bộ Tài chính – Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về hướng dẫn chế độ công tác và phụ cấp trách nhiệm đối với giáo viên làm Tổng phụ trách Đội.

4. Làm Tờ trình kèm danh sách trích ngang giáo viên được phân công làm Tổng phụ trách Đội của đơn vị (theo mẫu gửi kèm) gửi về Phòng GD&ĐT huyện chậm nhất ngày 18/01/2017 (qua đồng chí Bùi Thế Lâm – Chuyên viên Phòng GD&ĐT) để Trưởng Phòng GD&ĐT huyện ra quyết định phân công giáo viên làm TPT Đội.
Liên ngành Huyện Đoàn – Phòng GD&ĐT huyện đề nghị BGH các trường Tiểu học, THCS triển khai thực hiện tốt các nội dung trên.
	PHÒNG GD&ĐT
TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Lê Huy Nhị
	TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

(Đã ký)
Phan Thanh Dũng

Nơi nhận:

- BGH các trường Tiểu học, THCS (t/h);

- Lưu LN.

ĐƠN VỊ ....................................

DANH SÁCH TRÍCH NGANG
GIÁO VIÊN - TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI NĂM HỌC 2016 - 2017
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ CM
	Đảng viên
	Năm ra trường
	Thời gian làm TPT
	Số điện thoại

TPT
	Địa chỉ facebook

cá nhân GV TPT Đội
	Số điện thoại

nhà trường

	Nam
	Nữ

                                                                                                                                 …………………., ngày      tháng      năm 2016

            HIỆU TRƯỞNG